Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

/, // /r// г. Казань Jts i//

Об объявленuu конкурса на заjvrеu|енuе

d о :tжно сmей н ау чньtх р аб о m нuк о в

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 02.09.2015 г. J.fg 937 (Об угверждении перечня

должностей науrных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и

порядке проведения укчLзанного конкурса> (далее  Приказ JrФ 9З7), и в

соответствии с прик€}зом директора ФИЩ КазНЩ РАН от 28 декабря 20l7 г. N

52 (Об угверждении положения о порядке проведениrI конкурса в

Федеральном государственном бюджетном )п{реждении науки <ФедеральНЫЙ

исследовательский центр <<казанский наl"rный центр российской академии

наук)) (далее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. объявить конкурс на замещение вакантных должностей на}п{ных

работников ФиЦ КазНЩ рАН (киББ обособленного структ}рного

lrодразделения ФИЦ КазНЩ РАН):

 старший наl^rный сотрудник лаборатории

восстановительного метаболизма, кандидат наук, 0,5 шт. ед.;

младший нау^rный сотрудник лаборатории молекулярной биОлОгИИ, 0,25

шт. ед

2. Установить срок проведения конкурса 1 февраля 2022 г. Местом

проведения конкурса определить ФИЦ КазНЩ РАН (КИББ ФИЦ КазНI_\

РАН), город Казань, улица Лобачевского, дом2lЗl.

3. Щля уrастия В конкурсе на замещение должности старшего наrrного

сотрудника претендентам необходимо р.вместить заявку в сети Интернет на

окислительно

!окумент создан в элекrронной форме. Ns согл1 1 61 23591 от 29.1 1 .202'1 . Исполнитель: Саляхетдинова Е.А.

Страница 1 из 4. Страница создана: 29,11.2021 14:25
а' элЕнтранньtй

'ifТп"rýЁ"г
rд i.t